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444 Lorenz, Sven LC Diabü Eschenburg 1999 MJug 00.24.18 1 11 11

365 Gocht, Merten TV Burg 2000 MJug 00.24.48 2 12 12

330 Büchele, Erik TSV Krofdorf-Gleiberg 2000 MJug 00.26.22 3 24 24

430 Kretz, David CVJM Sechshelden 1997 MJug 00.27.53 4 41 42

398 Jung, Alexander ASC Weißbachtal 1997 MJug 00.28.46 5 55 56

399 Jung, Dominik ASC Weißbachtal 1999 MJug 00.31.46 6 108 118

469 Neuweger, Joshua TV Burg 2002 MJug 00.35.17 7 151 174

528 Wächter, Tobias Mecklenburgische Versicherung 1997 MJug 00.49.20 8 204 274

520 Thum, Felix LC Diabü Eschenburg 1987 M20 00.20.38 1 1 1

598 Hirschhäuser, Alexander ASC 1990 Breidenbach 1992 M20 00.22.41 2 4 4

544 Werner, Jan LG Asslar-Werdorf 1987 M20 00.24.14 3 10 10

367 Göhring, Paul ASC 1990 Breidenbach 1994 M20 00.24.51 4 13 13

482 Ranft, Michael team-naunheim.de 1987 M20 00.26.10 5 21 21

534 Waldschmidt, janek ASC Dillenburg 1992 M20 00.26.39 6 29 29

605 Boroumand, Kamran LAUFstil Sinn 1988 M20 00.26.55 7 31 31

314 Bernhardt, Marcel Team RHS 1990 M20 00.27.33 8 37 37

323 Bonorden, Lukas CVJM Sechshelden 1996 M20 00.27.34 9 38 38

590 Debus, Dominik 1987 M20 00.28.24 10 49 50

610 Sabbagh, Mohamad Humam Sechshelden 1991 M20 00.29.00 11 60 62

382 Henrich, Carsten 1988 M20 00.29.18 12 64 66

341 Dietrich, Christoph SC Waldgirmes 1994 M20 00.29.37 13 72 74

600 Dietz, Tobias LG Asslar-Werdorf 1988 M20 00.30.45 14 88 93

491 Schierstein, Lucas SG Quembach 1990 M20 00.31.12 15 95 100

505 Schuller, Kevin 1996 M20 00.32.01 16 111 121

322 Bonorden, Jan CVJM SG Dillenburg 1990 M20 00.32.43 17 121 132

504 Schuller, Ken 1996 M20 00.32.46 18 123 134

567 Stützel, Simon 1991 M20 00.32.55 19 126 139

385 Hepp, Tobias Mecklenburgische Versicherung 1988 M20 00.33.26 20 133 147

318 Bischoff, Oliver Fithochdrei Herborn 1992 M20 00.36.15 21 162 193

384 Hepp, Sebastian Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.37.58 22 181 227

523 Unfried, Tobias 1993 M20 00.38.56 23 188 243

338 Dally, Tim TuS Deuz 1985 M30 00.21.19 1 2 2

493 Schmidt, Mike LG Wetzlar 1984 M30 00.22.35 2 3 3

478 Plag, Sören 1985 M30 00.23.25 3 6 6

316 Beuermann, Florian TSV Cappel 1983 M30 00.23.31 4 7 7

333 Bulle, Michael 1984 M30 00.24.56 5 14 14

395 Irmer, Christoph SG Ulmtal 1982 M30 00.25.44 6 19 19

494 Schmidt, Patrick TSV Altenkirchen 1983 M30 00.28.23 7 48 49

576 Vinzens, Mike Sinnvoll Unterwegs e.V. 1985 M30 00.33.04 8 127 140

548 Wieczorek, Meik Mecklenburgische Versicherung 1985 M30 00.43.25 9 199 264

326 Brandenburger, Patrick LAUFstil Sinn 1981 M35 00.23.09 1 5 5

361 Funk, Mirko Beilsteiner Basalt Biker 1978 M35 00.29.06 2 62 64

607 Bing, Oliver 1978 M35 00.30.36 3 83 87

391 Höpel, Marko 1981 M35 00.31.03 4 90 95

349 Eisner, Eddie 1979 M35 00.31.11 5 94 99

461 Müller, Tobias Team LAUFstil 1978 M35 00.31.41 6 106 115

559 Zimmermann, Christian Mecklenburgische Versicherung 1979 M35 00.35.12 7 150 173

564 Schmidt, Philipp Fithochdrei Herborn 1980 M35 00.37.29 8 175 214

19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Klassenliste
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19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Klassenliste

603 Debus, Oliver LG Dill 1972 M40 00.23.46 1 8 8

405 Kämpfer, Alexander Freie Ev.Gemeinde Herborn 1976 M40 00.25.36 2 17 17

406 Karl, Simon Kletterwald Wetzlar 1975 M40 00.26.22 3 24 24

379 Hartmann, Swen Team TVE Netphen 1973 M40 00.26.50 4 30 30

375 Guth, Markus SV Hubertus Frohnhausen 1975 M40 00.27.07 5 32 32

371 Graf, Thorsten 1972 M40 00.27.37 6 40 40

492 Schmiade, Ralf TuS Wirbelau 1972 M40 00.27.55 7 43 44

583 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M40 00.28.20 8 46 47

507 Seifert, Thomas Mecklenburgische Versicherung 1972 M40 00.29.34 9 70 72

305 Baltzer, Thomas 1974 M40 00.30.03 10 75 78

586 Becker, Carsten Lahnau 1972 M40 00.31.19 11 98 103

571 Würz, Stefan Ski Club Greifenstein 1975 M40 00.32.14 12 115 126

574 Domke, Thorsten TSV Krofdorf-Gleiberg 1973 M40 00.32.43 13 121 132

591 Redant, Wolfgang Lauftreff FeG Wetzlar 1972 M40 00.33.14 14 130 144

373 Grigori, Achim TV Echzell 1975 M40 00.34.08 15 138 156

423 Koczor, Carsten ASC Weißbachtal 1972 M40 00.36.00 16 160 189

568 Karsch, Stefan 1975 M40 00.36.42 17 166 202

432 Krüger, Mike Wadenkrampf 1972 M40 00.38.40 18 187 241

403 Kadow, David Mecklenburgische Versicherung 1976 M40 00.40.30 19 194 253

530 Wagner, Frank SV Geilshausen 1976 M40 00.42.03 20 197 259

324 Borde, Sascha Mecklenburgische Versicherung 1972 M40 00.44.16 21 200 265

311 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen 1970 M45 00.25.11 1 15 15

364 Göbel, Volker team-naunheim.de 1967 M45 00.26.11 2 22 22

578 Jupe, Michael 1968 M45 00.27.32 3 35 35

609 Ramdohr, Martin Lauftreff FeG Herborn 1969 M45 00.27.32 3 35 35

339 Diehl, Karsten LC Mengerskirchen 1971 M45 00.28.33 5 51 52

552 Witting, Armin FC Leergut Ichelhausen 1967 M45 00.28.36 6 52 53

410 Keim, Rainer 1969 M45 00.28.52 7 56 57

342 Dietrich, Jan Volksläufer 1970 M45 00.28.58 8 59 61

512 Sting, Michael VfL Wehbach 1968 M45 00.29.12 9 63 65

307 Beck, Michael Mode-ausstatter.de 1971 M45 00.29.34 10 70 72

396 Joachim, Grossmann Fithochdrei Herborn 1967 M45 00.30.09 11 76 79

602 Kopp, Ulrich SV Herborn 1971 M45 00.30.09 11 76 79

386 Herbel, Thomas RSV Büblingshausen 1970 M45 00.30.23 13 79 83

412 Keim, Volker TV Burg 1971 M45 00.30.33 14 82 86

473 Pelinka, Markus Team LAUFstil 1968 M45 00.30.42 15 85 90

580 Kuhlmann, Volker USC Gießen 1971 M45 00.30.43 16 86 91

488 Schäfer, Michael Freie Ev.Gemeinde Herborn 1969 M45 00.31.08 17 93 98

573 Zecher, Mark SV Staufenberg 1967 M45 00.31.16 18 97 102

456 Mückschel, Claus 1969 M45 00.31.22 19 100 106

303 Alt, Herger LahnLaender Lahnau 1967 M45 00.31.31 20 103 111

454 Mohr, Silco Mode-ausstatter.de 1967 M45 00.31.50 21 109 119

450 Marsteller, Markus Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.32.15 22 116 127

476 Peter, Marco Volksläufer 1970 M45 00.32.26 23 118 129

594 Seipel, Richard LG Asslar-Werdorf 1969 M45 00.33.22 24 132 146

301 Adler, Peter Lahnlaender 1968 M45 00.33.39 25 134 151

351 Emmelius, Heiko LG Dill 1969 M45 00.33.43 26 135 153

387 Hermann, Jens team-naunheim.de 1967 M45 00.34.22 27 139 158

524 Unützer, Jörg 1969 M45 00.34.23 28 140 159

337 Canpulat, Hüseyin 1968 M45 00.35.31 29 154 179

370 Gotthardt, Peter ASC Weißbachtal 1968 M45 00.35.36 30 155 182

394 Huttel, Frank team-naunheim.de 1970 M45 00.36.25 31 165 197

421 Knetsch, Jörg 1968 M45 00.37.47 32 180 223

308 Becker, Jörg Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.38.22 33 184 234

447 Lückhof, Thorsten team-naunheim.de 1967 M45 00.45.23 34 202 272

363 Gezici, Kasim Mecklenburgische Versicherung 1971 M45 00.49.20 35 204 274

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 3

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz 

Klasse

Platz 

Geschl.

Platz 

gesamt

19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Klassenliste

306 Baroth, Achim LG Asslar-Werdorf 1964 M50 00.23.55 1 9 9

463 Müller, Wolfgang SCV Hessenhounds 1965 M50 00.25.21 2 16 16

452 Michels, Christoph 1964 M50 00.26.05 3 20 20

429 Korth, Matthias SVS Emmerzhausen 1964 M50 00.26.14 4 23 23

509 Spranger, Stefan SC Oberlahn 1966 M50 00.26.25 5 27 27

332 Buckard, Torsten ASC Dillenburg 1966 M50 00.26.32 6 28 28

551 Winter, Thorsten Team Erdinger Alkoholfrei 1964 M50 00.27.22 7 33 33

434 Kühn, Carl Hüttenberger Land Läufer 1966 M50 00.27.36 8 39 39

608 Kern, Norbert LahnLaender Lahnau 1963 M50 00.28.03 9 44 45

319 Bock, Carsten TV Mainzlar 1963 M50 00.28.41 10 54 55

474 Peschke, Frank Lahnlaender 1963 M50 00.28.56 11 58 59

383 Henrich, Frank LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.29.20 12 65 67

309 Becker, Michael TV Herborn 1963 M50 00.29.26 13 66 68

340 Dietrich, Andreas TV Dornholzhausen 1964 M50 00.29.31 14 68 70

517 Tarfeld, Martin ASC Weißbachtal 1963 M50 00.29.33 15 69 71

550 Windrich, Michael LG Dill 1966 M50 00.29.40 16 73 75

356 Frank, Bernd SC Rückershausen 1963 M50 00.30.17 17 78 81

579 Seidel, Volker TV Büschergrund 1965 M50 00.30.25 18 80 84

502 Schnorr, Jürgen team-naunheim.de 1964 M50 00.30.28 19 81 85

613 Rink, Thomas team-naunheim.de 1963 M50 00.31.06 20 91 96

577 Dingeldey, Pieter team-naunheim.de 1966 M50 00.31.25 21 101 107

569 Klein, Hubertus LT Beilstein 1964 M50 00.31.27 22 102 109

498 Schneider, Ralf Hüttenberger Land Läufer 1966 M50 00.31.34 23 104 112

527 Vitt, Thomas ASC Weißbachtal 1964 M50 00.31.38 24 105 113

445 Lorenz, Thomas Greifenstein 1962 M50 00.31.42 25 107 116

575 Fiedler, Jörg LahnLaender Lahnau 1966 M50 00.32.02 26 112 122

588 Löhr, Markus LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.32.13 27 114 125

413 Keiner, Norbert LG Dill 1963 M50 00.32.39 28 119 130

585 Heimann, Klaus 1966 M50 00.32.41 29 120 131

475 Peschke, Franz 1966 M50 00.32.48 30 124 136

417 Kleineberg, Lothar team-naunheim.de 1963 M50 00.33.13 31 129 143

595 Wengenroth, Martin LG Winnen 1965 M50 00.33.20 32 131 145

428 Koob, Ralf 1965 M50 00.33.56 33 136 154

313 Berghäuser, Stefan Mecklenburgische Versicherung 1964 M50 00.34.44 34 142 164

424 Kölsch, Burkhard ASC Weißbachtal 1963 M50 00.34.46 35 143 165

519 Thielmann, Dirk ASC Weißbachtal 1965 M50 00.34.55 36 147 170

537 Walter, Jens ASC Dillenburg 1965 M50 00.35.02 37 148 171

437 Läufer, Andreas LT 1974 Biebertal e.V. 1963 M50 00.35.56 38 159 188

465 Nagy, Dirk TV Haiger 1965 M50 00.36.15 39 162 193

458 Müller, Christoph 1966 M50 00.36.59 40 168 205

553 Wollenweber, Uwe LSV Porz/Köln 1962 M50 00.37.28 41 174 213

449 Mandler, Carsten team-naunheim.de 1965 M50 00.37.31 42 176 216

320 Böhmer, Jürgen SG Niederlauken 1962 M50 00.38.30 43 185 238

325 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M50 00.39.11 44 189 244

561 Schneider, Stefan Mecklenburgische Versicherung 1965 M50 00.43.01 45 198 262

418 Klumpp, Norbert team-naunheim.de 1963 M50 00.45.24 46 203 273
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19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Klassenliste

331 Büchele, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1961 M55 00.25.41 1 18 18

611 Wessendorf, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 M55 00.27.25 2 34 34

355 Förster, Bruno TSV Cappel 1958 M55 00.27.54 3 42 43

531 Wagner, Horst Dieter ASC Dillenburg 1960 M55 00.28.07 4 45 46

380 Hast, Reinhard LC Eschenburg 1961 M55 00.28.26 5 50 51

601 Becker, Michael LG Wetzlar 1959 M55 00.28.36 6 52 53

535 Waldschmidt, Ullrich TV Wetzlar 1957 M55 00.29.29 7 67 69

377 Hackler, Joachim SC Rückershausen 1958 M55 00.30.43 8 86 91

390 Höhler, Christoph LF Villmar 1959 M55 00.30.47 9 89 94

328 Brenner, Bernd SVS Emmerzhausen 1957 M55 00.31.06 10 91 96

334 Bunk, Dr. Wolfgang TV Wetzlar 1958 M55 00.31.14 11 96 101

612 Förster, Ottmar LahnLaender Lahnau 1959 M55 00.31.20 12 99 105

521 Tuczek, Klaus SAH Breitscheid 1958 M55 00.31.51 13 110 120

439 Lenz, Hartmut SV Dillhausen 1959 M55 00.32.52 14 125 137

388 Hermanni, Klaus-Ulrich Lauftreff Fleisbach 1960 M55 00.33.09 15 128 142

415 Klaus, Wolfgang Laufen gegen Leiden 1959 M55 00.34.38 16 141 163

422 Koch, Erich Lahnlaender 1961 M55 00.34.51 17 145 168

538 Warter, Gerd LG Dill 1957 M55 00.35.05 18 149 172

302 Albrecht, Jörg Laufteam Weiss Chemie 1960 M55 00.35.23 19 152 177

560 Zöller, Dirk ASC Weißbachtal 1960 M55 00.35.39 20 156 183

522 Ueberall, Horst TV Echzell 1961 M55 00.35.43 21 157 184

555 Wopp, Norbert DLRG Tri-Team-Wetzlar 1959 M55 00.35.54 22 158 187

597 Gelbert, Bruno 1958 M55 00.36.16 23 164 195

480 Poetzel, Uwe ASC Weißbachtal 1961 M55 00.37.16 24 172 209

479 Platt, Ralf Volksläufer 1959 M55 00.37.23 25 173 211

466 Neumann, Lothar ASC 1990 Breidenbach 1959 M55 00.37.32 26 177 217

543 Welsch, Michael SV Griedelbach 1959 M55 00.37.44 27 179 221

400 Jung, Torsten ASC Weißbachtal 1959 M55 00.38.15 28 183 232

536 Waldschmidt, Ulrich Sportshop Endspurt 1960 M55 00.39.14 29 190 245

352 Etz, Christoph Freie Ev.Gemeinde Herborn 1959 M55 00.39.56 30 191 249

358 Frank, Reinhard 1957 M55 00.40.17 31 193 252

526 Veith, Günter SG Niederlauken 1953 M60 00.28.21 1 47 48

353 Fabi, Johann Volksläufer 1955 M60 00.28.54 2 57 58

300 Achenbach, Paul TV Büschergrund 1955 M60 00.29.04 3 61 63

460 Müller, Richard LG Dreieichenhain 1954 M60 00.29.46 4 74 76

566 Reiter, Jürgen LT Wetzlar 1956 M60 00.32.10 5 113 123

443 Loock, Bernd Skifreunde Hüttental 1953 M60 00.32.23 6 117 128

495 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M60 00.34.47 7 144 166

546 Werthenbach, Klaus SG Siegen-Giersberg 1956 M60 00.34.52 8 146 169

433 Kühn, Achim LGV Marathon Gießen 1952 M60 00.37.01 9 169 206

541 Weidling, Udo TV Großen-Buseck 1952 M60 00.37.08 10 170 207

393 Hundert, Adelbert 1953 M60 00.38.38 11 186 240

468 Neunzerling, Franz Josef LC Diabü Eschenburg 1953 M60 00.40.04 12 192 250

372 Graulich, Otto LG Dill 1956 M60 00.40.31 13 195 254

317 Bichler, Hans SV Schlickeralm Stubai 1950 M65 00.26.24 1 26 26

360 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M65 00.30.40 2 84 89

592 Serowy, Werner TSV Krofdorf-Gleiberg 1949 M65 00.34.06 3 137 155

582 Betz, Wolfgang TV Sinn 1947 M65 00.35.30 4 153 178

427 Kölsch, Werner ASC Weißbachtal 1949 M65 00.36.02 5 161 190

441 Lippert, Lothar TSV Edingen 1951 M65 00.37.36 6 178 218

584 Kandler, Willi TV 1843 Dillenburg 1943 M70 00.37.15 1 171 208

402 Kabelka, Dieter LG Dill 1942 M70 00.41.22 2 196 257

581 Felde, Kurt LGV Marathon Gießen 1941 M75 00.36.55 1 167 204

455 Mötz, Dieter SV Griedelbach 1940 M75 00.38.08 2 182 230

336 Busch, Paul SSV Hirzenhain 1940 M75 00.44.39 3 201 268
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19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Klassenliste

457 Mückschel, Flora 1998 WJug 00.31.43 1 10 117

408 Keim, Lena TV Burg 2001 WJug 00.38.18 2 50 233

409 Keim, Marie TV Burg 2001 WJug 00.44.17 3 66 266

407 Keim, Anna TV Burg 2002 WJug 00.44.30 4 67 267

565 Will, Celina 1998 WJug 00.44.46 5 69 270

467 Neunzerling, Brit LC Eschenburg 1993 W20 00.28.57 1 2 60

533 Wagner, Natalie ASC Dillenburg 1991 W20 00.34.24 2 21 161

362 Gabriel, Sonja Laufen gegen Leiden 1993 W20 00.34.35 3 22 162

514 Stoll, Theresa LAUFstil Sinn 1991 W20 00.37.20 4 38 210

459 Müller, Nina LAUFstil Sinn 1990 W20 00.37.41 5 41 219

508 Spitzenberger, Rebecca 1993 W20 00.39.55 6 58 248

442 Lippert, Rebekka TV Herborn 1986 W30 00.31.40 1 9 114

557 Zeilberger, Irina 1986 W30 00.36.36 2 34 199

593 Grebe, Jessica LG Asslar-Werdorf 1984 W30 00.37.26 3 39 212

310 Behrens, Karolin Team LAUFstil 1986 W30 00.37.57 4 46 226

490 Scheiter, Alice 1983 W30 00.40.47 5 60 255

549 Wieczorek, Michele Mecklenburgische Versicherung 1984 W30 00.43.24 6 65 263

366 Gocht, Stefanie TV Burg 1979 W35 00.31.26 1 7 108

345 Dobener, Nadine 1980 W35 00.32.54 2 13 138

570 Würz, Sarina Ski Club Greifenstein 1980 W35 00.33.37 3 16 149

350 Eisner, Katharina 1981 W35 00.35.19 4 24 175

378 Hartmann, Madeleine SC Oberlahn 1975 W40 00.30.39 1 5 88

485 Roos, Bianca LC Mengerskirchen 1975 W40 00.34.50 2 23 167

404 Kahl, Sandra team-naunheim.de 1974 W40 00.35.21 3 25 176

438 Leib, Katja TSV Krofdorf-Gleiberg 1976 W40 00.35.32 4 26 180

414 Keiner, Silke LG Asslar-Werdorf 1975 W40 00.36.04 5 31 192

503 Schönau, Nadine 1975 W40 00.37.30 6 40 215

376 Guthörl, Kerstin Team LAUFstil 1976 W40 00.37.51 7 45 225

451 Meier, Claudia SC Oberlahn 1974 W40 00.38.31 8 54 239

511 Sting, Daniela VfL Wehbach 1972 W40 00.38.53 9 55 242

312 Berghäuser, Alexandra Mecklenburgische Versicherung 1972 W40 00.42.02 10 62 258

425 Kölsch, Petra ASC Weißbachtal 1967 W45 00.29.49 1 3 77

321 Boller, Daniela team-naunheim.de 1971 W45 00.31.30 2 8 110

558 Zenelji, Bettina Aarsee Runners 1967 W45 00.32.47 3 12 135

499 Schneider Schaffarczik, Anja ASC Weißbachtal 1971 W45 00.33.07 4 14 141

389 Hoffmann, Sabine ASC Weißbachtal 1969 W45 00.34.23 5 20 159

470 Neuweger, Silke TV Burg 1969 W45 00.35.46 6 29 186

381 Heddrich, Martina LG Asslar-Werdorf 1971 W45 00.36.03 7 30 191

599 Jirsak, Sylvia ESV BW Wetzlar 1969 W45 00.36.37 8 35 200

501 Schnorr, Angela team-naunheim.de 1970 W45 00.36.39 9 36 201

369 Gotthardt, Alexandra ASC Weißbachtal 1969 W45 00.37.49 10 44 224

484 Remmert, Carmen 1971 W45 00.38.24 11 51 235

411 Keim, Tanja TV Burg 1971 W45 00.39.44 12 57 247

446 Lückhof, Meike team-naunheim.de 1970 W45 00.40.51 13 61 256

540 Weckert, Manuela 1970 W45 00.42.20 14 63 260

343 Dintelmann, Christina LC Diabü Eschenburg 1965 W50 00.30.20 1 4 82

357 Frank, Elke TSV Niederkleen 1966 W50 00.31.19 2 6 103

606 Treutel, Caroline SC Oberlahn 1966 W50 00.32.11 3 11 124

448 Maikranz, Simone LG Asslar-Werdorf 1966 W50 00.33.37 4 16 149

486 Sawellion, Silvia team-naunheim.de 1964 W50 00.34.21 5 19 157

604 Reckzeh, Inge TV Haiger 1964 W50 00.35.34 6 27 181

589 Löhr, Sabine LG Asslar-Werdorf 1965 W50 00.35.43 7 28 184

516 Strunk, Bettina team-naunheim.de 1965 W50 00.36.19 8 32 196

420 Knester-Theis, Heike ASC Weißbachtal 1962 W50 00.37.45 9 43 222

453 Michels, Claudia 1966 W50 00.37.58 10 47 227

431 Krimmel, Andrea team-naunheim.de 1966 W50 00.38.29 11 53 237

489 Schaub, Annette team-naunheim.de 1963 W50 00.39.43 12 56 246

596 Gelbert, Gerwid 1963 W50 00.40.15 13 59 251

419 Klumpp, Susanne team-naunheim.de 1966 W50 00.44.42 14 68 269
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19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Klassenliste

506 Seck, Isolde LT. Beilstein 1957 W55 00.33.31 1 15 148

554 Wopp, Andrea DLRG Tri-Team-Wetzlar 1961 W55 00.33.40 2 18 152

354 Ferber, Heike team-naunheim.de 1960 W55 00.36.45 3 37 203

515 Stötzel Ditsche, Christiane SG Siegen-Giersberg 1957 W55 00.37.42 4 42 220

572 Quast, Dagmar Skifreunde Hüttental 1960 W55 00.38.13 5 49 231

529 Wagener, Conny TV Laasphe 1956 W60 00.27.37 1 1 40

348 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.36.29 2 33 198

426 Kölsch, Sigrun ASC Weißbachtal 1955 W60 00.38.02 3 48 229

401 Jüngst, Barbara Siegen 1954 W60 00.38.26 4 52 236

525 Veith, Cornelia SG Niederlauken 1955 W60 00.45.17 5 70 271

587 Born, Helga team-naunheim.de 1950 W65 00.42.34 1 64 261
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520 Thum, Felix LC Diabü Eschenburg 1987 M20 00.20.38 1 1 1

338 Dally, Tim TuS Deuz 1985 M30 00.21.19 1 2 2

493 Schmidt, Mike LG Wetzlar 1984 M30 00.22.35 2 3 3

598 Hirschhäuser, Alexander ASC 1990 Breidenbach 1992 M20 00.22.41 2 4 4

326 Brandenburger, Patrick LAUFstil Sinn 1981 M35 00.23.09 1 5 5

478 Plag, Sören 1985 M30 00.23.25 3 6 6

316 Beuermann, Florian TSV Cappel 1983 M30 00.23.31 4 7 7

603 Debus, Oliver LG Dill 1972 M40 00.23.46 1 8 8

306 Baroth, Achim LG Asslar-Werdorf 1964 M50 00.23.55 1 9 9

544 Werner, Jan LG Asslar-Werdorf 1987 M20 00.24.14 3 10 10

444 Lorenz, Sven LC Diabü Eschenburg 1999 MJug 00.24.18 1 11 11

365 Gocht, Merten TV Burg 2000 MJug 00.24.48 2 12 12

367 Göhring, Paul ASC 1990 Breidenbach 1994 M20 00.24.51 4 13 13

333 Bulle, Michael 1984 M30 00.24.56 5 14 14

311 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen 1970 M45 00.25.11 1 15 15

463 Müller, Wolfgang SCV Hessenhounds 1965 M50 00.25.21 2 16 16

405 Kämpfer, Alexander Freie Ev.Gemeinde Herborn 1976 M40 00.25.36 2 17 17

331 Büchele, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1961 M55 00.25.41 1 18 18

395 Irmer, Christoph SG Ulmtal 1982 M30 00.25.44 6 19 19

452 Michels, Christoph 1964 M50 00.26.05 3 20 20

482 Ranft, Michael team-naunheim.de 1987 M20 00.26.10 5 21 21

364 Göbel, Volker team-naunheim.de 1967 M45 00.26.11 2 22 22

429 Korth, Matthias SVS Emmerzhausen 1964 M50 00.26.14 4 23 23

330 Büchele, Erik TSV Krofdorf-Gleiberg 2000 MJug 00.26.22 3 24 24

406 Karl, Simon Kletterwald Wetzlar 1975 M40 00.26.22 3 24 24

317 Bichler, Hans SV Schlickeralm Stubai 1950 M65 00.26.24 1 26 26

509 Spranger, Stefan SC Oberlahn 1966 M50 00.26.25 5 27 27

332 Buckard, Torsten ASC Dillenburg 1966 M50 00.26.32 6 28 28

534 Waldschmidt, janek ASC Dillenburg 1992 M20 00.26.39 6 29 29

379 Hartmann, Swen Team TVE Netphen 1973 M40 00.26.50 4 30 30

605 Boroumand, Kamran LAUFstil Sinn 1988 M20 00.26.55 7 31 31

375 Guth, Markus SV Hubertus Frohnhausen 1975 M40 00.27.07 5 32 32

551 Winter, Thorsten Team Erdinger Alkoholfrei 1964 M50 00.27.22 7 33 33

611 Wessendorf, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 M55 00.27.25 2 34 34

578 Jupe, Michael 1968 M45 00.27.32 3 35 35

609 Ramdohr, Martin Lauftreff FeG Herborn 1969 M45 00.27.32 3 35 35

314 Bernhardt, Marcel Team RHS 1990 M20 00.27.33 8 37 37

323 Bonorden, Lukas CVJM Sechshelden 1996 M20 00.27.34 9 38 38

434 Kühn, Carl Hüttenberger Land Läufer 1966 M50 00.27.36 8 39 39

371 Graf, Thorsten 1972 M40 00.27.37 6 40 40

529 Wagener, Conny TV Laasphe 1956 W60 00.27.37 1 1 40

430 Kretz, David CVJM Sechshelden 1997 MJug 00.27.53 4 41 42

355 Förster, Bruno TSV Cappel 1958 M55 00.27.54 3 42 43

492 Schmiade, Ralf TuS Wirbelau 1972 M40 00.27.55 7 43 44

608 Kern, Norbert LahnLaender Lahnau 1963 M50 00.28.03 9 44 45

531 Wagner, Horst Dieter ASC Dillenburg 1960 M55 00.28.07 4 45 46

583 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M40 00.28.20 8 46 47

526 Veith, Günter SG Niederlauken 1953 M60 00.28.21 1 47 48

494 Schmidt, Patrick TSV Altenkirchen 1983 M30 00.28.23 7 48 49

590 Debus, Dominik 1987 M20 00.28.24 10 49 50

380 Hast, Reinhard LC Eschenburg 1961 M55 00.28.26 5 50 51

339 Diehl, Karsten LC Mengerskirchen 1971 M45 00.28.33 5 51 52

601 Becker, Michael LG Wetzlar 1959 M55 00.28.36 6 52 53

552 Witting, Armin FC Leergut Ichelhausen 1967 M45 00.28.36 6 52 53

319 Bock, Carsten TV Mainzlar 1963 M50 00.28.41 10 54 55

398 Jung, Alexander ASC Weißbachtal 1997 MJug 00.28.46 5 55 56

410 Keim, Rainer 1969 M45 00.28.52 7 56 57

353 Fabi, Johann Volksläufer 1955 M60 00.28.54 2 57 58

474 Peschke, Frank Lahnlaender 1963 M50 00.28.56 11 58 59

467 Neunzerling, Brit LC Eschenburg 1993 W20 00.28.57 1 2 60

342 Dietrich, Jan Volksläufer 1970 M45 00.28.58 8 59 61

610 Sabbagh, Mohamad Humam Sechshelden 1991 M20 00.29.00 11 60 62

19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Einlaufliste
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19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Einlaufliste

300 Achenbach, Paul TV Büschergrund 1955 M60 00.29.04 3 61 63

361 Funk, Mirko Beilsteiner Basalt Biker 1978 M35 00.29.06 2 62 64

512 Sting, Michael VfL Wehbach 1968 M45 00.29.12 9 63 65

382 Henrich, Carsten 1988 M20 00.29.18 12 64 66

383 Henrich, Frank LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.29.20 12 65 67

309 Becker, Michael TV Herborn 1963 M50 00.29.26 13 66 68

535 Waldschmidt, Ullrich TV Wetzlar 1957 M55 00.29.29 7 67 69

340 Dietrich, Andreas TV Dornholzhausen 1964 M50 00.29.31 14 68 70

517 Tarfeld, Martin ASC Weißbachtal 1963 M50 00.29.33 15 69 71

307 Beck, Michael Mode-ausstatter.de 1971 M45 00.29.34 10 70 72

507 Seifert, Thomas Mecklenburgische Versicherung 1972 M40 00.29.34 9 70 72

341 Dietrich, Christoph SC Waldgirmes 1994 M20 00.29.37 13 72 74

550 Windrich, Michael LG Dill 1966 M50 00.29.40 16 73 75

460 Müller, Richard LG Dreieichenhain 1954 M60 00.29.46 4 74 76

425 Kölsch, Petra ASC Weißbachtal 1967 W45 00.29.49 1 3 77

305 Baltzer, Thomas 1974 M40 00.30.03 10 75 78

396 Joachim, Grossmann Fithochdrei Herborn 1967 M45 00.30.09 11 76 79

602 Kopp, Ulrich SV Herborn 1971 M45 00.30.09 11 76 79

356 Frank, Bernd SC Rückershausen 1963 M50 00.30.17 17 78 81

343 Dintelmann, Christina LC Diabü Eschenburg 1965 W50 00.30.20 1 4 82

386 Herbel, Thomas RSV Büblingshausen 1970 M45 00.30.23 13 79 83

579 Seidel, Volker TV Büschergrund 1965 M50 00.30.25 18 80 84

502 Schnorr, Jürgen team-naunheim.de 1964 M50 00.30.28 19 81 85

412 Keim, Volker TV Burg 1971 M45 00.30.33 14 82 86

607 Bing, Oliver 1978 M35 00.30.36 3 83 87

378 Hartmann, Madeleine SC Oberlahn 1975 W40 00.30.39 1 5 88

360 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M65 00.30.40 2 84 89

473 Pelinka, Markus Team LAUFstil 1968 M45 00.30.42 15 85 90

377 Hackler, Joachim SC Rückershausen 1958 M55 00.30.43 8 86 91

580 Kuhlmann, Volker USC Gießen 1971 M45 00.30.43 16 86 91

600 Dietz, Tobias LG Asslar-Werdorf 1988 M20 00.30.45 14 88 93

390 Höhler, Christoph LF Villmar 1959 M55 00.30.47 9 89 94

391 Höpel, Marko 1981 M35 00.31.03 4 90 95

328 Brenner, Bernd SVS Emmerzhausen 1957 M55 00.31.06 10 91 96

613 Rink, Thomas team-naunheim.de 1963 M50 00.31.06 20 91 96

488 Schäfer, Michael Freie Ev.Gemeinde Herborn 1969 M45 00.31.08 17 93 98

349 Eisner, Eddie 1979 M35 00.31.11 5 94 99

491 Schierstein, Lucas SG Quembach 1990 M20 00.31.12 15 95 100

334 Bunk, Dr. Wolfgang TV Wetzlar 1958 M55 00.31.14 11 96 101

573 Zecher, Mark SV Staufenberg 1967 M45 00.31.16 18 97 102

586 Becker, Carsten Lahnau 1972 M40 00.31.19 11 98 103

357 Frank, Elke TSV Niederkleen 1966 W50 00.31.19 2 6 103

612 Förster, Ottmar LahnLaender Lahnau 1959 M55 00.31.20 12 99 105

456 Mückschel, Claus 1969 M45 00.31.22 19 100 106

577 Dingeldey, Pieter team-naunheim.de 1966 M50 00.31.25 21 101 107

366 Gocht, Stefanie TV Burg 1979 W35 00.31.26 1 7 108

569 Klein, Hubertus LT Beilstein 1964 M50 00.31.27 22 102 109

321 Boller, Daniela team-naunheim.de 1971 W45 00.31.30 2 8 110

303 Alt, Herger LahnLaender Lahnau 1967 M45 00.31.31 20 103 111

498 Schneider, Ralf Hüttenberger Land Läufer 1966 M50 00.31.34 23 104 112

527 Vitt, Thomas ASC Weißbachtal 1964 M50 00.31.38 24 105 113

442 Lippert, Rebekka TV Herborn 1986 W30 00.31.40 1 9 114

461 Müller, Tobias Team LAUFstil 1978 M35 00.31.41 6 106 115

445 Lorenz, Thomas Greifenstein 1962 M50 00.31.42 25 107 116

457 Mückschel, Flora 1998 WJug 00.31.43 1 10 117

399 Jung, Dominik ASC Weißbachtal 1999 MJug 00.31.46 6 108 118

454 Mohr, Silco Mode-ausstatter.de 1967 M45 00.31.50 21 109 119

521 Tuczek, Klaus SAH Breitscheid 1958 M55 00.31.51 13 110 120

505 Schuller, Kevin 1996 M20 00.32.01 16 111 121

575 Fiedler, Jörg LahnLaender Lahnau 1966 M50 00.32.02 26 112 122

566 Reiter, Jürgen LT Wetzlar 1956 M60 00.32.10 5 113 123

606 Treutel, Caroline SC Oberlahn 1966 W50 00.32.11 3 11 124
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19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Einlaufliste

588 Löhr, Markus LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.32.13 27 114 125

571 Würz, Stefan Ski Club Greifenstein 1975 M40 00.32.14 12 115 126

450 Marsteller, Markus Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.32.15 22 116 127

443 Loock, Bernd Skifreunde Hüttental 1953 M60 00.32.23 6 117 128

476 Peter, Marco Volksläufer 1970 M45 00.32.26 23 118 129

413 Keiner, Norbert LG Dill 1963 M50 00.32.39 28 119 130

585 Heimann, Klaus 1966 M50 00.32.41 29 120 131

322 Bonorden, Jan CVJM SG Dillenburg 1990 M20 00.32.43 17 121 132

574 Domke, Thorsten TSV Krofdorf-Gleiberg 1973 M40 00.32.43 13 121 132

504 Schuller, Ken 1996 M20 00.32.46 18 123 134

558 Zenelji, Bettina Aarsee Runners 1967 W45 00.32.47 3 12 135

475 Peschke, Franz 1966 M50 00.32.48 30 124 136

439 Lenz, Hartmut SV Dillhausen 1959 M55 00.32.52 14 125 137

345 Dobener, Nadine 1980 W35 00.32.54 2 13 138

567 Stützel, Simon 1991 M20 00.32.55 19 126 139

576 Vinzens, Mike Sinnvoll Unterwegs e.V. 1985 M30 00.33.04 8 127 140

499 Schneider Schaffarczik, Anja ASC Weißbachtal 1971 W45 00.33.07 4 14 141

388 Hermanni, Klaus-Ulrich Lauftreff Fleisbach 1960 M55 00.33.09 15 128 142

417 Kleineberg, Lothar team-naunheim.de 1963 M50 00.33.13 31 129 143

591 Redant, Wolfgang Lauftreff FeG Wetzlar 1972 M40 00.33.14 14 130 144

595 Wengenroth, Martin LG Winnen 1965 M50 00.33.20 32 131 145

594 Seipel, Richard LG Asslar-Werdorf 1969 M45 00.33.22 24 132 146

385 Hepp, Tobias Mecklenburgische Versicherung 1988 M20 00.33.26 20 133 147

506 Seck, Isolde LT. Beilstein 1957 W55 00.33.31 1 15 148

448 Maikranz, Simone LG Asslar-Werdorf 1966 W50 00.33.37 4 16 149

570 Würz, Sarina Ski Club Greifenstein 1980 W35 00.33.37 3 16 149

301 Adler, Peter Lahnlaender 1968 M45 00.33.39 25 134 151

554 Wopp, Andrea DLRG Tri-Team-Wetzlar 1961 W55 00.33.40 2 18 152

351 Emmelius, Heiko LG Dill 1969 M45 00.33.43 26 135 153

428 Koob, Ralf 1965 M50 00.33.56 33 136 154

592 Serowy, Werner TSV Krofdorf-Gleiberg 1949 M65 00.34.06 3 137 155

373 Grigori, Achim TV Echzell 1975 M40 00.34.08 15 138 156

486 Sawellion, Silvia team-naunheim.de 1964 W50 00.34.21 5 19 157

387 Hermann, Jens team-naunheim.de 1967 M45 00.34.22 27 139 158

389 Hoffmann, Sabine ASC Weißbachtal 1969 W45 00.34.23 5 20 159

524 Unützer, Jörg 1969 M45 00.34.23 28 140 159

533 Wagner, Natalie ASC Dillenburg 1991 W20 00.34.24 2 21 161

362 Gabriel, Sonja Laufen gegen Leiden 1993 W20 00.34.35 3 22 162

415 Klaus, Wolfgang Laufen gegen Leiden 1959 M55 00.34.38 16 141 163

313 Berghäuser, Stefan Mecklenburgische Versicherung 1964 M50 00.34.44 34 142 164

424 Kölsch, Burkhard ASC Weißbachtal 1963 M50 00.34.46 35 143 165

495 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M60 00.34.47 7 144 166

485 Roos, Bianca LC Mengerskirchen 1975 W40 00.34.50 2 23 167

422 Koch, Erich Lahnlaender 1961 M55 00.34.51 17 145 168

546 Werthenbach, Klaus SG Siegen-Giersberg 1956 M60 00.34.52 8 146 169

519 Thielmann, Dirk ASC Weißbachtal 1965 M50 00.34.55 36 147 170

537 Walter, Jens ASC Dillenburg 1965 M50 00.35.02 37 148 171

538 Warter, Gerd LG Dill 1957 M55 00.35.05 18 149 172

559 Zimmermann, Christian Mecklenburgische Versicherung 1979 M35 00.35.12 7 150 173

469 Neuweger, Joshua TV Burg 2002 MJug 00.35.17 7 151 174

350 Eisner, Katharina 1981 W35 00.35.19 4 24 175

404 Kahl, Sandra team-naunheim.de 1974 W40 00.35.21 3 25 176

302 Albrecht, Jörg Laufteam Weiss Chemie 1960 M55 00.35.23 19 152 177

582 Betz, Wolfgang TV Sinn 1947 M65 00.35.30 4 153 178

337 Canpulat, Hüseyin 1968 M45 00.35.31 29 154 179

438 Leib, Katja TSV Krofdorf-Gleiberg 1976 W40 00.35.32 4 26 180

604 Reckzeh, Inge TV Haiger 1964 W50 00.35.34 6 27 181

370 Gotthardt, Peter ASC Weißbachtal 1968 M45 00.35.36 30 155 182

560 Zöller, Dirk ASC Weißbachtal 1960 M55 00.35.39 20 156 183

589 Löhr, Sabine LG Asslar-Werdorf 1965 W50 00.35.43 7 28 184

522 Ueberall, Horst TV Echzell 1961 M55 00.35.43 21 157 184

470 Neuweger, Silke TV Burg 1969 W45 00.35.46 6 29 186
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19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Einlaufliste

555 Wopp, Norbert DLRG Tri-Team-Wetzlar 1959 M55 00.35.54 22 158 187

437 Läufer, Andreas LT 1974 Biebertal e.V. 1963 M50 00.35.56 38 159 188

423 Koczor, Carsten ASC Weißbachtal 1972 M40 00.36.00 16 160 189

427 Kölsch, Werner ASC Weißbachtal 1949 M65 00.36.02 5 161 190

381 Heddrich, Martina LG Asslar-Werdorf 1971 W45 00.36.03 7 30 191

414 Keiner, Silke LG Asslar-Werdorf 1975 W40 00.36.04 5 31 192

318 Bischoff, Oliver Fithochdrei Herborn 1992 M20 00.36.15 21 162 193

465 Nagy, Dirk TV Haiger 1965 M50 00.36.15 39 162 193

597 Gelbert, Bruno 1958 M55 00.36.16 23 164 195

516 Strunk, Bettina team-naunheim.de 1965 W50 00.36.19 8 32 196

394 Huttel, Frank team-naunheim.de 1970 M45 00.36.25 31 165 197

348 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.36.29 2 33 198

557 Zeilberger, Irina 1986 W30 00.36.36 2 34 199

599 Jirsak, Sylvia ESV BW Wetzlar 1969 W45 00.36.37 8 35 200

501 Schnorr, Angela team-naunheim.de 1970 W45 00.36.39 9 36 201

568 Karsch, Stefan 1975 M40 00.36.42 17 166 202

354 Ferber, Heike team-naunheim.de 1960 W55 00.36.45 3 37 203

581 Felde, Kurt LGV Marathon Gießen 1941 M75 00.36.55 1 167 204

458 Müller, Christoph 1966 M50 00.36.59 40 168 205

433 Kühn, Achim LGV Marathon Gießen 1952 M60 00.37.01 9 169 206

541 Weidling, Udo TV Großen-Buseck 1952 M60 00.37.08 10 170 207

584 Kandler, Willi TV 1843 Dillenburg 1943 M70 00.37.15 1 171 208

480 Poetzel, Uwe ASC Weißbachtal 1961 M55 00.37.16 24 172 209

514 Stoll, Theresa LAUFstil Sinn 1991 W20 00.37.20 4 38 210

479 Platt, Ralf Volksläufer 1959 M55 00.37.23 25 173 211

593 Grebe, Jessica LG Asslar-Werdorf 1984 W30 00.37.26 3 39 212

553 Wollenweber, Uwe LSV Porz/Köln 1962 M50 00.37.28 41 174 213

564 Schmidt, Philipp Fithochdrei Herborn 1980 M35 00.37.29 8 175 214

503 Schönau, Nadine 1975 W40 00.37.30 6 40 215

449 Mandler, Carsten team-naunheim.de 1965 M50 00.37.31 42 176 216

466 Neumann, Lothar ASC 1990 Breidenbach 1959 M55 00.37.32 26 177 217

441 Lippert, Lothar TSV Edingen 1951 M65 00.37.36 6 178 218

459 Müller, Nina LAUFstil Sinn 1990 W20 00.37.41 5 41 219

515 Stötzel Ditsche, Christiane SG Siegen-Giersberg 1957 W55 00.37.42 4 42 220

543 Welsch, Michael SV Griedelbach 1959 M55 00.37.44 27 179 221

420 Knester-Theis, Heike ASC Weißbachtal 1962 W50 00.37.45 9 43 222

421 Knetsch, Jörg 1968 M45 00.37.47 32 180 223

369 Gotthardt, Alexandra ASC Weißbachtal 1969 W45 00.37.49 10 44 224

376 Guthörl, Kerstin Team LAUFstil 1976 W40 00.37.51 7 45 225

310 Behrens, Karolin Team LAUFstil 1986 W30 00.37.57 4 46 226

384 Hepp, Sebastian Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.37.58 22 181 227

453 Michels, Claudia 1966 W50 00.37.58 10 47 227

426 Kölsch, Sigrun ASC Weißbachtal 1955 W60 00.38.02 3 48 229

455 Mötz, Dieter SV Griedelbach 1940 M75 00.38.08 2 182 230

572 Quast, Dagmar Skifreunde Hüttental 1960 W55 00.38.13 5 49 231

400 Jung, Torsten ASC Weißbachtal 1959 M55 00.38.15 28 183 232

408 Keim, Lena TV Burg 2001 WJug 00.38.18 2 50 233

308 Becker, Jörg Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.38.22 33 184 234

484 Remmert, Carmen 1971 W45 00.38.24 11 51 235

401 Jüngst, Barbara Siegen 1954 W60 00.38.26 4 52 236

431 Krimmel, Andrea team-naunheim.de 1966 W50 00.38.29 11 53 237

320 Böhmer, Jürgen SG Niederlauken 1962 M50 00.38.30 43 185 238

451 Meier, Claudia SC Oberlahn 1974 W40 00.38.31 8 54 239

393 Hundert, Adelbert 1953 M60 00.38.38 11 186 240

432 Krüger, Mike Wadenkrampf 1972 M40 00.38.40 18 187 241

511 Sting, Daniela VfL Wehbach 1972 W40 00.38.53 9 55 242

523 Unfried, Tobias 1993 M20 00.38.56 23 188 243

325 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M50 00.39.11 44 189 244

536 Waldschmidt, Ulrich Sportshop Endspurt 1960 M55 00.39.14 29 190 245

489 Schaub, Annette team-naunheim.de 1963 W50 00.39.43 12 56 246

411 Keim, Tanja TV Burg 1971 W45 00.39.44 12 57 247

508 Spitzenberger, Rebecca 1993 W20 00.39.55 6 58 248
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19. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 4. Juni 2016, 5.3 km - Einlaufliste

352 Etz, Christoph Freie Ev.Gemeinde Herborn 1959 M55 00.39.56 30 191 249

468 Neunzerling, Franz Josef LC Diabü Eschenburg 1953 M60 00.40.04 12 192 250

596 Gelbert, Gerwid 1963 W50 00.40.15 13 59 251

358 Frank, Reinhard 1957 M55 00.40.17 31 193 252

403 Kadow, David Mecklenburgische Versicherung 1976 M40 00.40.30 19 194 253

372 Graulich, Otto LG Dill 1956 M60 00.40.31 13 195 254

490 Scheiter, Alice 1983 W30 00.40.47 5 60 255

446 Lückhof, Meike team-naunheim.de 1970 W45 00.40.51 13 61 256

402 Kabelka, Dieter LG Dill 1942 M70 00.41.22 2 196 257

312 Berghäuser, Alexandra Mecklenburgische Versicherung 1972 W40 00.42.02 10 62 258

530 Wagner, Frank SV Geilshausen 1976 M40 00.42.03 20 197 259

540 Weckert, Manuela 1970 W45 00.42.20 14 63 260

587 Born, Helga team-naunheim.de 1950 W65 00.42.34 1 64 261

561 Schneider, Stefan Mecklenburgische Versicherung 1965 M50 00.43.01 45 198 262

549 Wieczorek, Michele Mecklenburgische Versicherung 1984 W30 00.43.24 6 65 263

548 Wieczorek, Meik Mecklenburgische Versicherung 1985 M30 00.43.25 9 199 264

324 Borde, Sascha Mecklenburgische Versicherung 1972 M40 00.44.16 21 200 265

409 Keim, Marie TV Burg 2001 WJug 00.44.17 3 66 266

407 Keim, Anna TV Burg 2002 WJug 00.44.30 4 67 267

336 Busch, Paul SSV Hirzenhain 1940 M75 00.44.39 3 201 268

419 Klumpp, Susanne team-naunheim.de 1966 W50 00.44.42 14 68 269

565 Will, Celina 1998 WJug 00.44.46 5 69 270

525 Veith, Cornelia SG Niederlauken 1955 W60 00.45.17 5 70 271

447 Lückhof, Thorsten team-naunheim.de 1967 M45 00.45.23 34 202 272

418 Klumpp, Norbert team-naunheim.de 1963 M50 00.45.24 46 203 273

363 Gezici, Kasim Mecklenburgische Versicherung 1971 M45 00.49.20 35 204 274

528 Wächter, Tobias Mecklenburgische Versicherung 1997 MJug 00.49.20 8 204 274
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